

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „*Zakup samochodu w ramach programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – edycja II*”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuści samochód oklejony folią zabezpieczającą, oczywiście zachowując możliwość wyboru barwy pojazdu?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści samochód oklejony folią zabezpieczającą.*

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści samochód z maksymalną gwarancją mechaniczną 3 lata lub 80 000 KM? w zależności co pierwsze nastąpi?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści samochód z minimalną gwarancją mechaniczną 3 lata lub 80 000 km.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści samochód obity bezpłatnymi przeglądami gwarancyjnymi na okres 4 lat lub 60 000KM ? W przypadku samochodów Elektrycznych interwał przeglądów gwarancyjnych jest inny niż w przypadku samochodów z napędem spalinowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści samochód objęty bezpłatnymi przeglądami gwarancyjnymi na okres 4 lat lub 60 000KM.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

**1. Rozdział IV. pkt 2 SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca udziela Zamawiającemu na dostarczony samochód gwarancji w następującym zakresie i na wskazany okres:

- 2.1. W zakresie podzespołów mechanicznych okres gwarancji musi wynosić minimum **3 lata lub 80 000 km,**
- 2.2. W zakresie pojemności akumulatora okres gwarancji wynosi **8 lat lub 150 000 km,**
- 2.3. W zakresie perforacji nadwozia okres gwarancji wynosi 12 lat,
- 2.4. W zakresie lakieru okres gwarancji wynosi 3 lata (bez limitu kilometrów).

**5. XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert , pkt 2 otrzymuje brzmienie:**

2) Wydłużenie okresu gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych - waga kryterium 20%

Podstawowy okres gwarancji wskazany został w rozdziale IV pkt 2. W kryterium wydłużenie okresu gwarancji Wykonawca wskazuje okres, na jaki udzieli gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych. Zadeklarowanie okresu gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych krótszego niż wskazany w rozdziale IV pkt 2 będzie skutkowało odrzuceniem oferty złożonej przez Wykonawcę. W przypadku gdy Wykonawca nie poda w formularzu ofertowym żadnego okresu gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca udziela gwarancji podstawowej tj. **3 lata lub 80 000 km.** Oferta zostanie odrzucona, w przypadku gdy Wykonawca wskaże okres gwarancji inny niż poniżej.

Liczba punktów przyznana przez Zamawiającego za kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych ” zostanie określona wg wzoru:

Gwarancja cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych (tj. <b>3 lata gwarancji lub 80 000km</b> )	0 pkt
Wydłużenie okresu gwarancji cało pojazdowej w zakresie podzespołów mechanicznych o jeden rok (tj. 4 lata gwarancji lub 130 000 km)	10 pkt
Wydłużenie okresu gwarancji w zakresie podzespołów mechanicznych cało pojazdowej o dwa lata (tj. 5 lat	20 pkt

gwarancji lub 150 000 km)	
---------------------------	--

Ponadto zmianie ulega załącznik nr 2 oraz załącznik nr 7.

~~Z up. WÓJTA~~

~~mgr Tomasz Jachymek  
ZASTĘPCA WÓJTA~~

